— 1 —

中环协〔2020〕29号

关于举办 2020 年环保管家网络培训班的通知

各有关单位：

因受新冠病毒疫情影响，线下培训班暂时无法开展。为响应

国家“推进生态环境治理体系和治理能力现代化”的号召，提升

生态文明建设认识水平和生态环境管理水平，中国环境保护产业

协会（以下简称“中环协”）将联合各省市协会于 5月 9日-10

日举办 2020年环保管家网络培训班。具体通知如下：

一、培训对象

从事生态环境咨询与服务、生态环境污染治理与服务、生态

环境科技与技术服务、社会环境服务机构等相关人员。

二、培训内容、时间、方式

（一）培训内容

主要围绕环境服务机构提升服务能力，使其为社会提供更加

优质的环境服务。主要内容有：环境综合服务能力测试、环保管

家服务体系、环保管家服务主要内容、环保管家服务解决方案、

环保管家服务案例等精讲。

（二）线上培训时间

2020年 5月 9日～5月 10日，9:00-12:00、14:00-18:00；5

— 2 —

月 7日截止报名。

（三）培训方式

培训采取网络直播与线上交流相结合方式，不可回看。

三、培训证书

培训结束后由中环协颁发《环保管家服务培训合格证书》。

四、培训费用及缴费

培训费2000元/人。培训费汇至中国环境保护产业协会账户

（中环协开具“增值税电子普通发票”），请务必准确填写详细发

票信息（单位全称、统一社会信用代码、电子邮箱）。

汇款信息：

户  名：中国环境保护产业协会

账  号：0200 0014 0901 4407 275

开户行：工商银行北京百万庄支行

五、报名方式

本次培训由各省市协会统一组织招生报名。各省市协会具

体负责参训人员的网络培训流程协调与沟通。

六、其他

为保证环境服务能力提升和参培人员培训水平提高，对一次

报名人数 15 人（含）以上的单位，中国环境保护产业协会可陆

续安排专家上门提供 1天的现场环境服务方案设计与业务优化

专题培训，培训期间相关差旅、交通等费用由培训单位承担。

七、联系方式

中国环境保护产业协会

联系电话：赵长江 17319218310  朱勤学 17310138639

— 3 —

联系地址：北京市扣钟北里甲 4楼

附件：环保管家网络培训班报名表

中国环境保护产业协会

               2020年 4月 15日

— 4 —

附件

环保管家网络培训班报名表

姓名 身份证号 手机号 单位全称 统一社会信用代码 电子邮箱 备注